ГЛДВ Д N4УНИЦИПДЛЬНОГО РДЙОНД (ОНОНСКИЙ РДЙОН)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<16> декабря2О22гоха Ns 6

с. Них<ний I_{асучей

о назначении публичных слушаний по объединеник) всех поселений, входяшIих в

состав муниципального района <<ононский район>>, в муниципальный округ

в соответствии с Положением ко порядке проведения публичных слушаний в

муниципальном районе <<ононский район) по вопросам преобразования муниципаJ,Iьного

района <ононский район>, утвер7ttденным решением Совета муниципаJIьного района

кононский район> от 26.0З,2020 г. Ns 2, постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения вопроса по

объединению всех поселений, входяцIих в состав муниципального района <ононский

район> в муниципальный округ, на22декабря 2022rода, в 17.00 ч.

2, Определить место проведения публиLIных слушаний по адресу:

Забайкальский край, Ононский район, с. Нихсний I-{асуTей. ул, Itомсомольская, З5 (малый

зал админИстрациИ муниципальногО района <ононский район)

3. Установить, что предJIожения и рекомендации по обсуждаемому вопросу

заинтересованными лицами вносятся в Совет муниципального района кононский район>

не позднее чем за 1 календарный день до даты проведения публичных слушаний,

4, Настоящее постаноtsление опубликовать на официальном сайте

администрации муниципальFIого района кононский район>,

Глава
кОнонский район>

О.А. Бородина

оUVdT,Фd